

In Nr. 77 der „Nachrichten“ sind folgende Korrekturen vorzunehmen:

- S. 12 Vers 2 des Gedichts lies: verkommenen
- S. 16 Vers 2 des Gedichts lies: *tokai no kenchiku wo aisuru ...*
- S. 17 Zeile 15 v. u. lies: wie einen, der ...
- S. 28 Zeile 28 lies: *hyakuin*
- S. 30 Zeile 11 lies: *wa shirazu*

Korrekturen sind in den online-Versionen umgesetzt.